Secretaria de Gestão de Pessoas - SGP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/TCEES 1/2023

1 º EDITAL DE PEDIDO DE REPOSICIONAMENTO

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo - TCEES, no
uso de suas atribuições legais, referente ao PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, objeto do Edital de Processo Seletivo Simplificado/TCEES
1/2023, disponibilizado no Diário Oficial de Contas em 31/03/2023, destinado à
contratação e formação de cadastro de reserva de profissionais da área de
tecnologia da informação, para exercerem função de Técnico de Nível Superior,
em regime de designação temporária, para atuação no TCEES, no âmbito de
projetos, tendo em visto o que consta no Processo TC 437/2023, torna público
o 1º edital de pedido de reposicionamento.

1. DO PEDIDO DE REPOSICIONAMENTO

1 Candidato reposicionado ao final da fila de aprovados, observando-se

a ordem classificatória:

Técnico de Nível Superior – Desenvolvedor C# Full Stack

Nome Inscrição Lista Nova classificação Protocolo

Ricardo Lima Mariz 2299989 Ampla concorrência 270 11009/2023

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

2.1 A nova posição na fila de aprovados dos candidatos reposicionados não
garante a convocação no período de vigência do Processo Seletivo.

2.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas
neste ato e das demais normas do Processo Seletivo.

2.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo
Seletivo.

Vitória/ES, 27 de julho de 2023.

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: FD163-DE59F-444BE

		2023-07-27T15:19:59-0300

		2023-07-27T15:29:19-0300

		2023-07-27T15:31:04-0300

		2023-07-27T15:35:30-0300

		2023-07-27T15:35:52-0300